
 

 

                                                   OS Rokršti z. s. pořádá ozdravný pobyt u moře 

 

Camping Classe  – Lido di Dante- Itálie 2024 
Odjezd: 24.8. 2024 od OBI – čas upřesníme před odjezdem 

Příjezd: 1. 9. 2024 k OBI 
 

 

Camping Classe se nachází 12 km od historického centra 

Ravenny. Kemp je situován na okraji malého přímořského 

letoviska Lido di Dante, cca. 150 m od pláže. K pláži vede od 

kempu cestička piniovým lesíkem, který je součástí chráněné 

krajinné oblasti Delta del Po. 

Pláž je písková a rozdělená na dvě části – v pravé části jsou 

v moři postavené vlnolamy, přístup do moře je pozvolný. Tato 

část pláže je vhodná i pro nejmenší děti. Levá část pláže je 

přírodní, bez vlnolamů a vstup do moře je trochu strmější. Tato 

část pláže pokračuje dalších 8 km na jih až k Lido di Classe, kde 

se nachází i nudistická část pláže. Ve vzdálenosti 12 km od 

Kempu Classe stojí oblíbený zábavný park Mirabilandia.  

 

Kemp je vybavený restaurací, pizzerií, minimarketem, bazénem, barem, posilovnou, dětským koutkem, 

pódiem, zastřešeným posezením a několika hřišti (bocce, volejbal, basketbal, ping-pong).                        

V kempu probíhají animační programy.  
 

Ubytování: 

 Mobilhome Mediterraneo  pro 4 osoby + 1 dítě do 10ti let má verandu s posezením, obývací část se sedacím 

koutem a vybavenou kuchyňkou, ložnicí s manželskou postelí, 2.ložnici se 2 odděl. lůžky a  třetím lůžkem 

umístěným nad nimi  napříč (pro děti do max.10ti let). Koupelna s toaletou a sprchou.  

) 

Termín pobytu 

  

MH  4+1   

Mediterraneo/ os. 

5.lůžko/dítě 

 do 10ti let 

24.8. – 1.9.2024   8200,- Kč   4300,- Kč 

 

Cena na osobu zahrnuje: dopravu bus Vyskočil Sokolov, 7 x 

ubytování  v MH, spotřebu energií, povlečení a ručníky, závěrečný 

úklid, využívání bazénu a hřiště v areálu, animační program kempu. 

Delegát CK TEP TOUR a polopenze – snídaně, polévka, večeře. 

 

Povinný poplatek: pobyt.taxa 3,- Eur/týden a osoba starší 14 let 

Cena nezahrnuje:  cestovní pojištění  Union poj. 40,- Kč/den a os. Osoby 

starší 70 let 85,-Kč/den 

- Klimatizace v MH 56 Eur/týden (na osobu 14 Eur) 

VRATNÁ KAUCE: 50 Eur/AP 

   

 

 

   

  

 

Přihlášky, rezervace: OS Rokršti z. s., Cheb tel. 723150675 – Alena Fialová 
 

   
 


